Председателю Чечерского районного исполнительного комитета
_______________________________________

фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя

_______________________________________

зарегистрированного по адресу:____________

_______________________________________

проживающего по адресу: ________________

_______________________________________

паспортные данные: _____________________

                                                                      (серия, номер,

_______________________________________

кем выдан, дата выдачи)

дом. телефон ___________________________

моб. телефон ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче архивной справки (архивной копии, архивной выписки)
по запросам социально-правового характера,касающаяся архивных документов
содержащих сведений, относящихся к личной тайне граждан

Прошу выдать архивную справку о по запросам социально-правового характера,касающаяся архивных документов содержащих сведений, относящихся к личной тайне граждан на имя:_____________________________

фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя
____________________________________________________________________
Место предоставления предоставления__________________________________
Цель предоставления __________________________________
____________________________________________________________________

«____» ___________20___г.                                      _________________

             дата подачи заявления                                                                                                      подпись заявителя
Перечень прилагаемых документов:

· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;
· документ, подтверждающий право наследования (при выдаче после смерти гражданина его наследникам).

Председателю Чечерского районного исполнительного комитета
Щур Николая Викторовича

(фамилия, собственное имя)

зарегистрированного (ой) по адресу:

г. Чечерск, ул. Советская, д.34, кв.1

паспорт серии НВ номер 3334521

выдан Чечерский РОВД,  Гомельской области, 10.01.2020___________________
тел. дом. 7-94-00

__

тел. моб. +375-29-357-88-18

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче архивной справки (архивной копии, архивной выписки)

по запросам социально-правового характера, касающаяся архивных документов содержащих сведений, относящихся к личной тайне граждан

Прошу выдать архивную справку о по запросам социально-правового характера, касающаяся архивных документов содержащих сведений, относящихся к личной тайне граждан на имя: Щур Николая Викторовича. Место предоставления в нотариальную контору для вступления в наследство.
«     »               20     г.

______________

                      дата подачи заявления                                                                                                          подпись заявителя

Перечень прилагаемых документов:

· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;
· документ, подтверждающий право наследования (при выдаче после смерти гражданина его наследникам).